СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ
РЕШЕНИЕ

18.04.2017 № 01-03-44/17
О согласовании реализации мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное

	На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», приказа Департамента финансов города  Москвы от 15 марта 2017 года № 51 «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращения главы управы района Чертаново Южное от 10 апреля 2017 года № ЧЮ-19К-111, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Согласовать реализацию мероприятий за счет средств стимулирования управы района Чертаново Южное на сумму 7085,7 тысяч рублей согласно приложения.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Чертаново Южное.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального образования Чертаново Южное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                              А.А. Новиков

Приложение  к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново 18 апреля  2017 года № 01-03-44/17

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	 Виды работ
	[bookmark: _GoBack]Общая стоимость двора

	Устройство / ремонт  контейнерной площадки
с местом хранения ПГМ
	Установка пешеходного  ограждения  перильного типа в соответствии с ГОСТ Р52289-2004 на трамвайных  остановках"
	Замена брусчатки с борт камнем, ремонт газона, тротуара и установка ограждения

	шт.
	тыс. руб.
	м.п.
	тыс. руб.
	м.кв.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	ул. Академика Янгеля д. 14 к.1,2,3,
ул. Кировоградская д. 42 к.3,
ул. Чертановская д. 66 к.3,
 ул. Чертановская 66 к.1,
ул. Чертановская д.52 к.2,
Ул. ,3-й Дорожный пр-д д.1, д.10 корп.1, д.4 корп.1, д.4 корп.2, д.6 корп.1, д.6 корп.2, д.7 корп.1, д.8 корп.1, д.8 корп.2,
ул. Академика Янгеля д.14 корп.10, д.14 корп.4,
Варшавское ш. д.149 корп.1, д.149 корп.4,
ул.Газопровод д.15, д.9 корп.2,
ул.Кировоградская д.40 корп.1, д.42 корп.3, д.44 корп.2,
ул. Подольских Курсантов д.8 корп.2,
ул.Россошанская д.1 корп.1, д.10,
ул.Чертановская д.52 корп.3, д.54 корп.2, д.54 корп.3
	31
	3 255,98

	3 255,98

	2
	ул .Чертановская д.66 к.1 ООТ  "ул. Академика Янгеля"

	94
	153,70

	153,70

	3
	ул .Чертановская д.62 к.2 ООТ "Поликлиника " №92"

	78
	127,53

	127,53

	4
	ул .Чертановская д.59 ООТ "Детский сад"

	102
	166,77

	166,77

	5
	ул .Чертановская д.53 к.1 ООТ "Аптека"

	78
	127,53

	127,53

	6
	Станция метро «Улица Академика Янгеля» Южный вестибюль

	1 865,50
	3 254,19
	3 254,19

	Итого
	31,00
	3 255,98
	352,00
	575,53
	1 865,50
	3 254,19
	7 085,70